[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 1998 года N 1035

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2001 года N 1217. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2008 года N 1061.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.11.2008 N 1061 (порядок введения в действие см. п.4 ).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 1998 года N 1035 P981035_ "О проведении научно-исследовательских работ по изучению возможности ограниченного изъятия животных, занесенных в Красную книгу Республики Казахстан, в 1998-2002 годах" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 36, ст. 329) следующие дополнение и изменение:

      в абзаце втором пункта 3:

      после слов "областях и" дополнить словам "3 архаров";

      цифру "15" заменить цифрой "30".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. Первый заместитель

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig